

Mieleszyn, dnia 18 października 2024 r.

IN.271.10.2024

Wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia

– odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy zamówienia: **2024/BZP 00530793/01 z dnia 04.10.2024 r.**

Modernizacja budynku po przedszkolu w Mieleszynie. Etap I wszystkich prac

W odpowiedzi na pytanie dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1

1. Czy w 1 Etapie prac przewidziane jest:

- montaż sufitów podwieszanych?*
- wykończenia ścian typu płytki klinkierowe, beton architektoniczny?*
- demontaż starej kotłowni?*
- sprzątnięcie budynku z wyposażenia: pozostawione meble itp.?*

Odpowiedź:

- TAK, prace w I etapie przewidują montaż sufitów podwieszanych
- NIE, wykończenia ścian typu płytki klinkierowe, beton architektoniczny nie jest przewidziane
- TAK, demontaż starej kotłowni jest przewidziany w etapie I
- TAK, wykonawca musi przewidzieć koszt sprzątnięcia budynku z wyposażenia: pozostawione meble itp.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

z up. Wójta
Gminy Mieleszyn
/-/ Agnieszka Adamska